

گروه : مجله فارس پلاس
شماره : ۸۷۱۱۳۰۸۰۸
حوزه :
تاریخ : ۱۳/۱۱/۸۷ - ۱۲:۳۹



خبرگزاری فارس

یک بهایی تازه مسلمان شده:

آمریکا و دولتهای غربی فرقه بهائیت را رهبری و حمایت می‌کنند



خبرگزاری فارس: یک بانوی بهایی تازه مسلمان شده گفت: بیشتر دولتهای غربی و آمریکایی فرقه ضاله بهائیت را در ایران رهبری و حمایت می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از سمنان، مهناز رئوفی پیش از ظهر امروز در جمع شماری از مردم سمنان در سالن هلال‌احمر این شهر افزود: فرقه بهائیت از عاشورا و روحانیت متنفر است و با مضحکه ساختن آن، علیه بشریت تبلیغ می‌کند. وی تصریح کرد: پیروان فرقه ضاله بهائیت معمولاً روزهای اول و دوم محرم را به جشن و پایکوبی می‌گذرانند و علت آن را متولد شدن باب و بها در این روز اعلام می‌کنند. این بانوی بهایی تازه مسلمان شده، این حرکت بهائیان را در واقع شگردی برای مقابله با محرم دانست که از سوی اجانب و غربی‌ها هدایت و رهبری می‌شود. رئوفی گفت: فرقه ضاله بهائیت تشکلی پر از تناقض در تعالیم خود دارد و دارای ادعاهای دروغین بسیاری است. وی با بیان اینکه بهائیت در حقیقت دست‌نشانده و پرورش یافته سیاست‌های طولانی مدت انگلیس و روسیه است، ادامه داد: هزینه تبلیغاتی این تشکیلات توسط آمریکا، اسرائیل و انگلیس تامین و پرداخت می‌شود. این بانوی بهایی تازه مسلمان شده با اشاره به ظاهر فریبنده و مهربانانه فرقه بهائیت و پوشش مذهبی و عقاید اسلام‌ستیزی این فرقه ضاله تصریح کرد: این فرقه از 150 سال پیش با حمایت دولتهای غربی و آمریکا و با فنون مغزشویی و تشکیل حربه‌هایی چون کمک‌های مالی و مناظره‌های فریبنده شکل گرفت. رئوفی گفت: تنها افراد ذی‌صلاح و دارای اطلاعات کافی می‌توانند با مبلغان این فرقه همگام نشوند و آن را به مردم بشناسانند تا به کار خود ادامه ندهد. وی گفت: از ابتدای کودکی‌ام در همه مراحل زندگی در کلاس‌هایی با عناوین گلشن توحید، درس‌های اخلاق، جلسات 19 روزه و ... که برای پیروان فرقه بهائیت تشکیل می‌شد، شرکت می‌کردم و اساس این تبلیغات بر پایه تعالیم دروغین بود. این بانوی بهایی تازه مسلمان شده با بیان اینکه کسی حق سر باز زدن از تعالیم این فرقه ضاله را ندارد، گفت: طبق نظر رهبران این فرقه، سرپیچی کردن از فرقه بهائیت موجب وارد آمدن بلایا و مصیبت‌های فراوانی به پیروان آن می‌شود. رئوفی افزود: رهبران فرقه ضاله بهائیت گاهی ادعای امام زمانی و گاهی ادعای خدایی می‌کنند. انتهای پیام/ش20